lle flottante 100g x 2

ZFRILE ey

» Une recette généreuse : des blancs en neige fermes et légers
préparés avec des oeufs extra -frais, dans une créme anglaise aux
oeufs extra-frais,

» Avec un sachet de caramel pour encore plu sde gourmandise,

* Sans gélatine,

* Un pot individuel.

Ultra Frais
Produit

Date d'édition : 27/02/2023

Date de mise a jour : 23/03/2022

Dénomination légale Blanc en neige posé sur une creme anglaise a la vanille, accompagné d'un
sachet de caramel.

Ingrédients LAIT demi-écrémé 55%, blanc d’OEUFS frais 15,1%, sucre, caramel en sachet
5% (sucre, sirop de glucose-fructose, eau, correcteur d’acidité : hydroxyde
de sodium (E524)), OEUFS entiers frais 4,4%, jaune d’'OEUFS frais 3,4%,
amidon de riz, épaississant : gomme xanthane (E415), arbme naturel de
vanille bourbon, décor : gousse de vanille broyée et épuisée. Traces éventuelles
de GLUTEN.

Origine du lait Produit non concerné par le décret

DLC  garantie entrep6t 18 jours

Conditions de conservation Conservation a + 6°C maximum

Code article 11256 01

EAN 13 3487130211570

DUN 14 03487131211579

OGM <0,9% conformément a la réglementation

lonisation Non

Allergénes Lait et dérivés, ceufs et dérivés.

Contaminations croisées

Traces éventuelles de gluten.

Dimensions de I'UC (L x | x h) (cm)

Diamétre: 9,5 x__Hauteur: 6,0

Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes

par portion % d'AR* % d'AR*
Pour 100g de 100g pour 100g par portion

Energie : 535 kJ 535kJ 6% 6%

126 kcal 126kcal 6% 6%

Matieres grasses : 21¢ 2.1g 3% 3%

dont acides gras saturés : 1,1g 119 5% 6%

Glucides : 2249 229 9% 8%

dont sucres : 209 20g 23% 22%

Protéines : 4,79 4.79 9% 9%

Sel : 0,16 ¢ 0.169 2% 3%

Calcium : 73 mg 73mg 9,2%
* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal 2
Conditionnement 4
[Sous-colisage Lot de 2 pots Is
Colisage 2
Nombre d'unités par colis 16 2
Dimensions (L x | x h en cm) 392 x 19,6 x 12,6 &
Poids net/ brut (kg) 1.6 / 1,965 w
Palettisation §
Nombre de colis par couche 12 E
Nombre de couches par palette 12 =
Nombre de colis par palette 144 g
Dimension (L x | x h en cm) 120 x_ 80 X __166,6 :)’u
Poids net / brut (kg) 230 / 308 Z
FR L.N.U.F. MONTAYRAL
47.185.001
CE Certifications : FSSC 22000, IFS, BRC
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